
■ご利用はこちらをクリック
⇒

■なお、ご利用にはメンバー登録が必要です。営業担当者へお問合せください。
⇒ ケイヒン株式会社　港湾運送営業部

TEL：045-500-1220

http://mtos.keihin.co.jp/uciv/Login.aspx

ヤード内での作業状況と保管位置を確認できるようになりました！

STATUS 作業状況
①搬入 ②保管場所を移動 ③MAF開始 ④MAF終了 ⑤輸出検査場へ移動 ⑥輸出検査合格 ⑦内貨返品

などの作業が実施され次第、作業内容がアップデートされます。

貴社車輌の作業進捗状況をリアルタイムでご確認いただけます。

LOCATION 位置
各保管車輌の保税ヤード名とスパン（区画）名が表示されます。

※当社ヤードに作業、点検等で入場される場合は、従来どおり前日までに営業担当者へご連絡下さい。

※ヤード入場の際には、従来通り入口の受付にて記帳いただき、ビジターカードの受取りをお願いいたします。

2016年2月1日(月)よりケイヒン株式会社-輸出車輌船積情報サービス（WEBシステム）に於いて、新メ
ニューをご提供させていただきます。当社ではＧＰＳを利用した車輌の保管位置の計測と合わせてヤー
ド内の作業状況を管理するシステムの運用を開始しました。これにより、従来の閲覧メニューに加えて、
貴社車輌の保管位置情報と作業進捗状況をリアルタイムでご確認いただけます。当社WEBシステムが今
まで以上に貴社のお役に立てれば幸いに存じます。是非ご活用くださいますようお願い申し上げます。

ケイヒン輸出車輌船積情報サービス新システム公開！

～車輌の保管場所の位置情報と作業進捗状況等をご案内いたします～

http://mtos.keihin.co.jp/uciv/Login.aspx

